
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 11/2009 konané dne 10.8. 2009 na 

Městském Úřadě od 15:00 hodin 
 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.10/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Zpráva o plnění rozpočtu  

5) Bytové otázky 

6) Žádost o podporu pro zdravotně postižené dítě  

7) Bezpečnost sklepení 

8) Poděkování dobrovolným pracovníkům  TJ Sokol Hoštka 

9) Žádost o prodloužení lhůty platby 

10) Dohoda o předběžném ukončení prací 

11) Technický a autorský dozor k výstavbě kabin pro sportovce 

12) Podpora aktivit podnikatelů při rozvoji města 

13) Směrnice č.2/20009 

14) Směrnice č.3/20009 

15) Směrnice č.4/20009 

16) Směrnice č.5/20009 

17) Směrnice č.6/20009 

18) Směrnice č.7/20009 

19) Směrnice č.8/20009 

20) Směrnice č.9/20009 

21) Směrnice č.10/20009 

22) Směrnice č.11/20009 

23) Směrnice č.12/20009 

24) Směrnice č.13/20009 

25) Směrnice č.14/20009 

26) Směrnice č.15/20009 

27) Návrhy zastupitelů do programu ZM4/2009 

28) Ostatní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 2087 a 2086 v k.ú. Hoštka o 

výměře 2890 m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p. č. 1988 v k.ú. Hoštka o 

výměře  266 m
2
a tento záměr zveřejnit i na vývěsce Svazu zahrádkářů. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy aktivovat možnost pronájmu p.p.č.1691/4 v KN Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy nepředkládat záměr prodat pozemek p.č.69/23 v k.ú. 

Kochovice ke schválení do ZM.  

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí předběžnou zprávu o plnění rozpočtu za 1.-7. 2009 a zveřejnění 

informace o plnění rozpočtu za 1.-7. měsíc na úřední desce. 

 



Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu k bytovým otázkám a schvaluje všemi hlasy stabilizační 

přidělení nájemních bytů pro zaměstnance MěÚ. 
 

Usnesení k bodu č.6 

RM neschvaluje, vzhledem k požadované výši finanční úhrady za umístění do Centra pro 

zdravotně postižené děti a mládež-Srdíčko v Litoměřicích, která je zcela neúměrná 

platbám v Hoštce, podporu pro zdravotně postižené dítě. 

  

Usnesení k bodu č.7 

RM schvaluje všemi hlasy nechat zpracovat posudek stability sklepení s případným  

návrhem bezpečného zajištění stropu sklepení. 

 

Usnesení k bodu č.8 

RM schvaluje všemi hlasy ocenit práci trenérů TJ Sokol Hoštka za soutěžní rok 

2008/2009 předáním darů u příležitosti otevření šaten pro sportovce. 

 

Usnesení k bodu č.9 

RM schvaluje všemi hlasy prodloužení termínu úhrady platby za dům č.p.138 nejpozději 

do 30.11.2009.  

 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje všemi hlasy smlouvu o převzetí nedokončené pokládky zámkové dlažby 

s příslušným finančním vyrovnáním od firmy ELMO Schoř, s.r.o., a na základě 

předložených nabídek, zadání realizace pokládky zámkové dlažby v ulici Litoměřická a 

na náměstí Svobody firmě Vlastimil Tůma, stavební práce.  

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje všemi hlasy zadat Technický a autorský dozor k výstavbě kabin pro 

sportovce firmě INVEKO - Ing. Aleš Zvěřina. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy předložit ZM návrhy jednotlivých podnikatelů na uzavření 

partnerských smluv.  
 

Usnesení k bodu č.13 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.2/2009, kterou se vymezují pracovníci pro 

ověřování podpisů a listin, dle zákona č.21/2006Sb. Zároveň ruší platnost Směrnice 

č.2/2006 ze dne 10.4.2006. 

  

Usnesení k bodu č.14 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.3/2009, upravující oběh účetních dokladů pro 

město Hoštka.  
 

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.4/2009, upravující systém zpracování účetnictví pro 

město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.5/2009, upravující inventarizace majetku a závazků 

pro město Hoštka. 
 

 



Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.6/2009, upravující kontrolní řád pro město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.18 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.7/2009, upravující archivaci včetně spisového a 

skartačního řádu pro město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.19 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.8/2009, upravující systém vedení pokladny pro 

město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.20 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.9/2009, upravující systém rozpočtového 

hospodaření pro město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.21 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.10/2009, upravující účtový rozvrh pro město 

Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.22 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.11/2009, upravující evidenci, účtování a 

odepisování majetku pro město Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.23 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.12/2009, upravující harmonogram účetních závěrek  

pro město Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.24 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.13/2009, upravující poskytování a účtování 

cestovních náhrad. 

 

Usnesení k bodu č.25 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.14/2009, upravující systém řídících kontrol pro 

město Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.26 

RM schvaluje všemi hlasy Směrnici č.15/2009, upravující systém finančních kontrol pro 

město Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.27 

RM schvaluje všemi hlasy navržený postup a zařazení předložených bodů jako informaci 

do jednání ZM4/2009. 
 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


